

13 listopada 2008



## **“Nie tylko znani Kielczanie dzieciom” po raz trzeci**

Fundacja “Przyjazny Dom Dziecka”, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach zaprasza na III Aukcję Charytatywną “Nie tylko znani Kielczanie dzieciom”. Odbędzie się ona dziś o godz. 18.00 w WDK. Patronat honorowy nad tym przedsięwzięciem objął marszałek Adam Jarubas.

**Fundacja “Przyjazny Dom Dziecka”, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach zaprasza na III Aukcję Charytatywną “Nie tylko znani Kielczanie dzieciom”. Odbędzie się ona dziś o godz. 18.00 w WDK. Patronat honorowy nad tym przedsięwzięciem objął marszałek Adam Jarubas.**

W poprzednich latach zebrano kilkanaście tysięcy złotych, które przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dobra Chata” oraz Caritasu przekazali na potrzeby dzieci z ubogich rodzin.

W tym roku przedmioty na aukcję przekazali już m.in. europoseł Czesław Siekierski – śmielowski serwis porcelanowy „Pułaski”, wicemarszałek Sejmu Bronisław Komorowski – pióro, a ksiądz rektor Karczówki Jan Oleszko oraz Stanisław Szrek podarowali obrazy.

W trakcie dzisiejszego spotkania, poświęconego pamięci Tomasza Wosia, dziennikarza Radia Kielce, prowadzącego poprzednie edycje “Nie tylko znani Kielczanie dzieciom”, będzie można nie tylko wylicytować upatrzony przedmiot, ale także wesprzeć Fundację dobrowolnym datkiem.

O oprawę artystyczną zadbają Chór Kameralny „Fermata” pod dyktando Ewy Robak oraz zespół „Andrzej i przyjaciele”.

**NIE TYLKO ZNANI KIELCZANIE DZIECIOM**  
**III EDYCJA**  
*Impreza poświęcona pamięci Tomka Wosia*  
WYSTĄPIĄ

**Zespół “Andrzej i Przyjaciele”** Chór Kameralny Fermata  
country, folk, blues, szanty pod dyrekcją Ewy Robak

**AKCJA CHARYTATYWNA**  
Wojewódzki Dom Kultury

Zapraszamy do wsparcia Fundacji datkami

ORGANIZATOR  
**FUNDACJA PRZYJAZNY DOM DZIECKA I**  
współpracuje: WDK w Kielcach, MOPH w Kielcach

**13 listopada 2008**  
**godz. 18.00**

Patronat honorowy:  
Biskup Kielecki Wojewoda Świętokrzyski  
Marszałek Województwa Prezydent Miasta Kielce

Patronat medialny:  
TVP 3 RAKO RADIO KIELCE gazeta foto

